

PROSJEKT PURA: “VANNOMRÅDE BUNNEFJORDEN MED ÅRUNGEN- OG GJERSJØVASSDRAGET”

Til stede:	Erling Endsjø, Tom Wetlesen, Tone Aasberg, Unni Røed, Eli Moe (på befaringen), Tore Krogstad, Tormod Solem, Anita Borge, Line Meinert Rød (invitert spesielt til befaringen/møtet), Svein Skøien
Forfall:	Reidar Haugen
Møtegruppe:	Temagruppe Landbruk
Møtested:	Landbrukskontoret
Møtetid:	20. mai 2009 kl 9-12
Referent:	Svein Skøien
Neste møte:	24. august kl 9-12

Sak nr	Tema	Vedtak / oppfølging	Ansvarlig
1	Referat fra møte 04.03.09	Godkjent med noen kommentarer og rettelser fra Anita	
2	Orienteringer <ul style="list-style-type: none"> • Forsøksringen Sør Øst representert i gruppa • Prosjekt P-indeks under planlegging • Prosjekt Kostnadseffektivitet igangsatt • Tildeling av SMIL-midler og prioritering 	Unni Røed ble ønsket velkommen. Tore Krogstad orienterte om prosjekt P-indeks. Det legges opp til en finansiering med kr 50 000 fra PURA og 50 000 fra Fylkesmannen. Tore vil være ansvarlig for gjennomføringen i tett samarbeid med Landbrukskontoret. Prosjektet om kostnadsberegninger i er i gang. Landbrukskontoret bidrar med å finne aktuelle bønder for dybdeintervjuer Landbrukskontoret har hatt møte med Landbrukslagene, bondelagene og skogeierlagene i Follo og fått aksept for å prioritere SMIL-midler til PURAs område.	

3	Gjennomføring av miljøplanbesøk på gårdene i PURA. Orientering om planer.	Tormod orienterte om planene for miljøplanbesøk på gårdene i PURAs område. Vi vil starte arbeidet på forsommeren, men vil ha tilgang på ekstra hjelp fra høsten av. For 2009 beregnes et behov for ekstra lønnsmidler på inntil kr 100 000. Det er søkt om kr 50 000 fra Fylkesmannen. I tillegg bes det om kr 50 000 fra PURA. I tillegg til miljøplanbesøk må det også orienteres om de kommende forskrifter om jordarbeiding. Landbrukskontoret, Fylkesmannen og Forsøksringen må ta et ansvar for dette.	
4	Befaring og orientering to fangdammer ved Østensjø Renseeffekter. Ved Line Meinert Rød, Bioforsk Kostnader til bygging og vedlikehold. Landbrukskontoret	Gruppen besøkte fangdam hos Kjell Thirud og fangdam i Skuterudbekken. Tormod orienterte om konstruksjonen av dammene. Line Meinert Rød fra Bioforsk orienterte om Skuteruddammens effekt på retensjon av fosfor og nitrogen.	
5	Neste møte	24.08 kl 9-12 Landbrukskontoret	